

Spotkanie opłatkowe Koła Terenowego Polskiego Związku Niewidomych w Hajnówce

Grudzień - to tradycyjnie czas spotkań wigilijnych. Członkowie Koła Terenowego Polskiego Związku Niewidomych w Hajnówce w dniu 14 grudnia spotkali się w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej by wspólnie poczuć magię zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. Na uroczystość przybyli zaproszeni goście: Ks. Mariusz Mucha z Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Hajnówce, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce Mariusz Iwaniuk, wiceprezes Zarządu Okręgu Podlaskiego PZN w Białymstoku Rafał Gawkowski, dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Dr Tadeusza Rakowieckiego w Hajnówce Alla Gryc, Dyrektor Hajnowskiego Domu Kultury Rościław Kuncewicz, przedstawiciel Warsztatu Terapii Zajęciowej w Hajnówce Iwona Romańczuk, przedstawiciel Środowiskowego Domu Samopomocy w Hajnówce Stanisław Wereszczyński oraz członkowie Koła Niewidomych z opiekunami.

W czasie spotkania zabrzmiały piękne kolędy i pastorałki wykonane przez wychowanków Środowiskowego Domu Samopomocy w Hajnówce oraz członków naszego stowarzyszenia. Przypomniano sobie także wydarzenia mijającego roku, które wniosły wiele ożywienia i radości w życie osób niewidomych i słabowidzących. Szczególną chwilą było także wręczenie odznaki „Przyjaciel Niewidomych” Pani Annie Tylkowskiej - Prezes Zarządu Warszawskiej Spółdzielni Spożywców Spółem” Śródmieście w Warszawie i podziękowanie jej za systematyczne wsparcie finansowe hajnowskiego stowarzyszenia, zrozumienie i wielkie serce.

Przy zastawionych stołach tradycyjnymi potrawami wigilijnymi nastąpiło błogosławieństwo przybyłych na spotkanie, po którym zgromadzeni dzieląc się płatkami, złożyli sobie świąteczne i noworoczne życzenia. Na zakończenie, jak obyczaj każe, członkowie koła zostali obdarowani świątecznymi upominkami.

Wigilijne spotkanie zostało zrealizowane dzięki środkom z 1 % podatku przekazanym na Polski Związek Niewidomych Koło Terenowe w Hajnówce.

Wszystkim członkom stowarzyszenia oraz przyjaciołom Koła życzę zdrowych i radosnych świąt Bożego Narodzenia, a w Nowym Roku codziennej radości.

Tekst: Prezes Koła - Alicja Plis

Zdjęcia: Artur Smykla